
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Costa De' Nobili.  Responsabile Procedimento: TREMONTE CARLA  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Copia Albo 

 

COMUNE DI COSTA DE' NOBILI 

PROVINCIA DI  PAVIA 

_____________ 

 

GIUNTA COMUNALE 
VERBALE DI DELIBERAZIONE N. 36 DEL 02/09/2022 

 
OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE DEL CONCORSO PUBBLICO PER 

ESAMI PER ASSUNZIONE A TEMPO INDETERMINATO DI N.1 POSTO DI ISTRUTTORE 

AMMINISTRATIVO CAR. C - TEMPO PARZIALE 18H SETTIMANALI - AREA SERVIZI 

DEMOGRAFICI - AFFARI GENERALI - MODIFICA.           

 

L’anno duemilaventidue addì due del mese di settembre alle ore undici e minuti venticinque in 

videoconferenza, previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente normativa, si 

sono riuniti i componenti di questa Giunta Comunale, nelle persone dei Signori:  

 

Cognome e Nome Presente 

  

1. Boschetti Luigi Mario - Sindaco in videoconferenza Sì 

2. Fabbris Marco - Vice Sindaco in videoconferenza Sì 

3. Pezzoni Alessia - Assessore  No 

  

Totale Presenti: 2 

Totale Assenti: 1 

 

 

Con l’intervento e l’opera , in videoconferenza, del Vice Segretario Comunale Dott. Fazia 

Mercadante Umberto il quale provvede alla redazione del presente verbale. 

 

Essendo legale il numero degli intervenuti, Boschetti Luigi Mario assume la presidenza e 

dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato. 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Costa De' Nobili.  Responsabile Procedimento: TREMONTE CARLA  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

 

OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE DEL CONCORSO PUBBLICO PER 

ESAMI PER ASSUNZIONE A TEMPO INDETERMINATO DI N.1 POSTO DI ISTRUTTORE 

AMMINISTRATIVO CAR. C - TEMPO PARZIALE 18H SETTIMANALI - AREA SERVIZI 

DEMOGRAFICI - AFFARI GENERALI - MODIFICA.           

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

RICHIAMATA la deliberazione di Giunta Comunale n. 54/2021 con cui si è bandito il concorso 

pubblico per la copertura di n.1 posto di istruttore amministrativo cat C a tempo indeterminato e 

part-time per il servizio demografico e affari generali e si è nel contempo nominata la 

commissione giudicatrice; 

 

DATO ATTO che due dei componenti della commissione giudicatrice, dott. Torti Daniele e dott. 

Umberto Fazia Mercadante, hanno comunicato, causa impegni personali ricadenti nel diverso 

giorno stabilito per l’espletamento del concorso - rinviato per motivi di salute di un componente 

della commissione giudicatrice- di non poter essere presenti il giorno 14/09/2022; 

 

RAVVISATA pertanto la necessità di procedere con celerità alla sostituzione dei suddetti ed alla 

nomina di due nuovi membri della commissione, visti i lavori già avviati, al fine di garantire il 

corretto funzionamento e la continuità delle operazioni concorsuali;  

 

TENUTO CONTO che i sostituti possano essere individuati rispettivamente nei signori: 

- Rag. RAFFAELLA MERLINI Cat D - Responsabile Area Affari Generali e Ragioneria del 

Comune di Casanova Lonati – esperta membro esterno, che ha comunicato la propria 

disponibilità alla nomina di componente la commissione giudicatrice; 

- Sig.ra CASARINI SABINA ROSA cat D – Responsabile del Servizio Amministrativo-

Contabile del Comune di San Zenone al Po che ha comunicato la propria disponibilità alla 

nomina di segretario; 

 

ACQUISITO il parere di regolarità tecnica espresso dal Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 

49 del D. Lgs. 267/2000; 

 

Con voti unanimi favorevoli espressi nei modi di legge; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Costa De' Nobili.  Responsabile Procedimento: TREMONTE CARLA  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

 

 

D E L I B E R A 

 

1. Di dare atto che , per i motivi esposti, la commissione giudicatrice del concorso in oggetto, 

risulta essere la seguente: 

Dott. Alfredo Garavaglia – Funzionario Regione L. in quiescenza - Presidente  

Rag. Cristina Gramegna - Responsabile Servizio Amministrativo ente locale - Cat. D 

Esperta membro esterno  

Rag. Raffaella Merlini - Responsabile Area Affari Generali e Ragioneria ente locale - Cat. 

D Esperta membro esterno; 

Sig.ra Casarini Sabina Rosa – Responsabile Servizio Amministratico-Contabile ente locale 

– Cat. D – Segretario 

 

2. Di pubblicare la presente deliberazione all’albo pretorio on-line e nella sezione 

Amministrazione Trasparente – Bandi di Concorso. 

 

 

Successivamente, con separata ed unanime votazione favorevole, il presente provvedimento 

viene dichiarato immediatamente eseguibile .  

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Costa De' Nobili.  Responsabile Procedimento: TREMONTE CARLA  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Letto, confermato e sottoscritto. 

 

Il Sindaco 

F.to : Boschetti Luigi Mario 

___________________________________ 

Il Vice Segretario Comunale 

F.to : Dott. Fazia Mercadante Umberto 

___________________________________ 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

n.       del Registro Pubblicazioni 

 

La presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni 

consecutivi con decorrenza dal 08/09/2022 al 23/09/2022 , come prescritto dall’art.124, 1° comma, 

del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 

 

Costa De’ Nobili, lì 08/09/2022 

 

Il Vice Segretario Comunale 

F.to : Dott. Fazia Mercadante Umberto 

 

 

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’ 

divenuta esecutiva in data _________________________ 

 

Decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (art. 134, comma 3° del D.Lgs 267/2000) 

Costa De’ Nobili, lì _________________________ Il Vice Segretario Comunale 

F.to : Dott. Fazia Mercadante Umberto 

 

E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 

 

lì, ________________________ Il Vice Segretario Comunale 

Dott. Fazia Mercadante Umberto 

 


